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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 36 Women, 50m Breaststroke 2004 and older
9/6/2024 - 16:53 Results
CR 34.05 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 2/6/2019

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster provisional results

HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 37.67 981 -
Rècord Estatal Màsters

GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 37.43 720 -
RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 36.86 630 -
MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 39.53 611 -
PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 37.45 600 -
GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 C.N. Aquamasters 37.60 579 -
ESCALERA MORENO, Nieves 95 C.N. Lleida 38.24 564 -
GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamasters 39.14 557 -
MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 39.93 535 -
AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 39.24 509 -
UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamasters 42.67 486 -
HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 40.68 468 -
CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.69 435 -
PORTA MARTINEZ, Sandra 75 C.N. Aquamasters 44.73 422 -
SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 45.58 421 -
KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 45.16 410 -
VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 45.47 402 -
SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 42.60 398 -
DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 44.38 389 -
FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 42.99 387 -
GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 44.45 380 -
GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50.23 355 -
MAS AGUILAR, Anna 69 Torello C.A.N. 51.08 338 -
SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 47.13 325 -
CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 47.41 319 -
TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 46.16 313 -
AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 55.75 302 -
CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.73 283 -
VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 54.47 278 -
PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 48.64 274 -
MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 52.77 271 -
MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 55.89 258 -
MANA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 54.70 230 -
MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida 54.70 208 -

DSQ BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. -
WDR DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani -
WDR PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell -
WDR GUINO I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella -
WDR OLIVA VILLARIN, Susana 78 C.N. Cerdanyola -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 36, Women, 50m Breaststroke

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 36.86 630 -
2. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 37.45 600 -
3. ESCALERA MORENO, Nieves 95 C.N. Lleida 38.24 564 -
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 40.68 468 -
5. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.69 435 -
6. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 48.64 274 -

DNS CARBO FONT, Natalia 96 Cambrils C.N. -
WDR GUINO I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella -

30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamasters 39.14 557 -
2. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 44.45 380 -

DSQ BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

WDR DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani -

35+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 C.N. Aquamasters 37.60 579 -
2. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 39.24 509 -
3. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 42.60 398 -
4. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 42.99 387 -
5. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 46.16 313 -
6. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.73 283 -

40+

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 39.93 535 -
2. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 44.38 389 -
3. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 47.13 325 -
4. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed Andorrana 47.41 319 -
5. MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida 54.70 208 -

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 37.43 720 -
2. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 39.53 611 -
3. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamasters 42.67 486 -
4. PORTA MARTINEZ, Sandra 75 C.N. Aquamasters 44.73 422 -
5. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 45.16 410 -
6. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 45.47 402 -
7. MANA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 54.70 230 -

WDR OLIVA VILLARIN, Susana 78 C.N. Cerdanyola -

50+

1. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 45.58 421 -
2. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 52.77 271 -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 36, Women, 50m Breaststroke

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50.23 355 -
2. MAS AGUILAR, Anna 69 Torello C.A.N. 51.08 338 -
3. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 54.47 278 -
4. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 55.89 258 -

WDR PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell -

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 37.67 981 -
Rècord Estatal Màsters

2. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 55.75 302 -


